令和４年度 須賀川市総合教育会議の開催について

報道機関各位

須賀川市教育委員会では、下記のとおり令和４年度須賀川市総合教育会議を開催するこ

とになりましたので、取材及び記事掲載くださるようお願いいたします。

なお、会議は原則公開であり一般に公開しますが、個人の秘密を保つため必要があると

き、その他公益上必要があるときなどは、非公開となりますのでご了承ください。

                  記

１ 日 時  令和５年２月１５日（水） 午後３時から

２ 会 場  須賀川市役所 ３階 市政経営会議室

３ 協議内容

(1) 須賀川市教育振興基本計画の策定と須賀川市教育大綱(案)について

(2) 市長が執行する教育に関する事務の組織改編に伴う担当課の変更について

４ 会議次第

  別紙のとおり

 須賀川市報道発表資料

令和５年２月９日

（問い合わせ先）

担当：教育総務課 矢内

直通電話：0248-88-9166

E メール：

選ばれるまちへ ともに歩む自治都市 すかがわ

Sukagawa City Press Release

令和４年度須賀川市総合教育会議 次第

日 時 令和５年２月１５日（水）

午後３時 ～

場 所 須賀川市役所３階 市政経営会議室

１ 開  会

２ 市長あいさつ

３ 協議事項

（１） 須賀川市教育振興基本計画の策定と須賀川市教育大綱(案)について

（２） 市長が執行する教育に関する事務の組織改編に伴う担当課の変更につ

いて

（３）その他

４ 閉  会

令和４年度 須賀川市総合教育会議出席者

職  名 氏  名 備  考

市  長 橋 本 克 也

教 育 長 森 合 義 衛

教育長職務代理者 阿 部 昭 光

教 育 委 員 須 田 由利子

教 育 委 員 渡 辺 由美子

教 育 委 員 海 村 真 治

≪関係部課≫

職  名 氏 名 職 名 氏  名

副 市 長 安藤 基寛 企画課長 長澤  泰和

企画政策部長 石堂 伸二 中央図書館長 佐藤  幹夫

総務部長 高橋 勇治 教育部長 角田 良一

文化交流部長 須田 勝浩 教育総務課長 小池 文章
生 涯 学 習
スポーツ課長 熊田   保 学校教育課長 野原 光弘

文化振興課長 関根  徳栄 こども課長 板橋 圭寿
市 民 交 流
センター長 秡川 千寿